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19.10.2020 година,    Стар Дојран, Број  11




19.10.2020 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр. 11  стр.1

Врз основа 	на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,







Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување на Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во О.О.У. ,,Кочо Рацин Нов Дојран,  за 2021 година




1.Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во О.О.У. ,,Кочо Рацин Нов Дојран,  за 2021 година, донесена на седницата на Советот на општина Дојран одржана на ден 13.10.2020 година, да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".





          	2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.







 Бр.09 –  908/1
19.10.2020 година						      Градоначалник
Стар Дојран						             на општина Дојран
								        Анго Ангов с.р.














19.10.2020 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр. 11  стр.2

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3  од Законот за вработените во јавниот сектор("Службен весник на Република Македонија" бр. 27/14, 199/14, 27/16,35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20 ), Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден 13.10.2020 година, ја донесе следната,




О  Д  Л  У  К  А
за давање согласност на Годишниот план за вработување во ОО.У. “Кочо Рацин” Нов Дојран за 2021 година


Член 1

Со оваа одлука се дава согласност  на Годишниот план за вработување во О.О.У. “Кочо Рацин” Нов Дојран за 2021 година, донесен од Директорот на О.О.У. “Кочо Рацин” Нов Дојран, Бр.04-204/1 од 26.08.2020 година.


 Член 2

Годишниот план за вработување во О.О.У. “Кочо Рацин” Нов Дојран за 2021 година, ке отпочне да се применува по добиената согласност од Министерството за информатичко општество и администрација.


Член 3

  	    Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Дојран".




    
Бр.08 – 839/4                              		       			Претседател
13.10.2020 година                                                           на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                       Ристо Џинев с.р.













19.10.2020 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр. 11  стр.3


Врз основа 	на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,







Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување на Одлуката за отстапување на недвижност објект на детска градинка..КОКИЧЕ,, сопственост на општина Дојран на  Ј.О.У.Д.Г. ,,КОКИЧЕ,, општина Дојран





1.Одлуката за отстапување на недвижност објект на детска градинка..КОКИЧЕ,, сопственост на општина Дојран на  Ј.О.У.Д.Г. ,,КОКИЧЕ,, општина Дојран, донесена на седницата на Советот на општина Дојран одржана на ден 13.10.2020 година, да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".





          	2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.







 Бр.09 –  908/2
19.10.2020 година						      Градоначалник
Стар Дојран						                на општина Дојран
								        Анго Ангов с.р.










19.10.2020 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр. 11  стр.4

Врз основ на член 67 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ",бр. 05/02), член 21 од Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост ("Службен весник на РМ",бр. 78/15, 106/15, 153/15, 190/16 и 21/18)  и член 16 став 1 точка 34 од Статутот на Општина Дојран ("Службен гласник на Општина Дојран",  бр.9/06, 8/10 и 12/14), Советот на Општина Дојран  на седницата одржана 13.10.2020 година, донесе,



О Д Л У К А
за отстапување на недвижен имот- објект во сопственост на општина Дојран на  Ј.О.У.Д.Г. ,,КОКИЧЕ,,  Општина  Дојран
 

Член 1
	Со оваа Одлука се отстапува  објект во сопственост на општина Дојран, кој се наога на  К.П.Бр. 1757  К.О. Нов Дојран, заведен во имотен лист Бр.100086,  на трајно користење на  Ј.О.У.Д.Г. ,,КОКИЧЕ,,  Општина  Дојран, без надоместок.


Член 2
	Предмет на отстапување со оваа одлука е објект кој се наога,
· На К.П бр 1757  К.О. Нов Дојран, објект 2,  намена, В1 образование,  кат 1, приземје,   831 – споственост, со површина од 274м2.
Објектот, се наоѓа на ул.,,Антон Панов,, бр.,  Нов Дојран  се отстапува на трајно користење на  на  Ј.О.У.Д.Г. ,,КОКИЧЕ,,  Општина  Дојран,,  а истиот ке се  користи за изведување на воспитниот процес на Ј.О.У.Д.Г. ,,КОКИЧЕ,, Општина  Дојран.


Член 3
	Начинот и правата и обврските за користење на објектот,  ке се уредат со договор кој ке го склучи Градоначалникот на општина Дојран со директорот на   Ј.О.У.Д.Г. ,,КОКИЧЕ,,  Општина  Дојран.


Член 4
	Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина  Дојран".



Бр.08 – 839/6                              		       			Претседател
13.10.2020 година                                                           на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                   Ристо Џинев с.р.








19.10.2020 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр. 11  стр.5

Врз основа 	на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување на Одлуката за усвојување на Извештајот за работа  на Ј.О.У.Д.Г. ,,КОКИЧЕ,, општина  Дојран за 2019/2020 година





1.Одлуката за за усвојување на Извештајот за работа  на Ј.О.У.Д.Г. ,,КОКИЧЕ,, општина  Дојран за 2019/2020 година, донесена на седницата на Советот на општина Дојран одржана на ден 13.10.2020 година, да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".





          	2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.





Бр.09 –  908/3
19.10.2020 година						      Градоначалник
Стар Дојран						               на општина Дојран
								        Анго Ангов с.р.
















19.10.2020 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр. 11  стр.6


Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnaта samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M.") br.5/02, Sovetot na Општина  Дојран na sednicata одржана на ден 13.10.2020 година, ja donese slednata,




О Д Л У К А
За усвојување на Извештајот  за работата на ЈОУДГ ,,КОКИЧЕ,, Општина  Дојран за  2019/2020 година 



Член 1

      Со оваа Одлука се усвојува  Извештајот  за работата на ЈОУДГ ,,КОКИЧЕ,,
Општина Дојран за  2019/2020 година, бр.01-88/1 од 25.09.2020 година, усвоен со одлука на Управниот одбор на ЈОУДГ ,,КОКИЧЕ,,Општина Дојран на ден 30.09.2020 година,Одлука Бр.02-91/2.


Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ”Службен гласник на Општина Дојран”. 




Бр.08 – 839/7                              		       			Претседател
13.10.2020 година                                                           на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                         Ристо Џинев с.р. 
















19.10.2020 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр. 11  стр.7

Врз основа 	на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување на Одлуката за давање согласност на Програмата за работа на ЈОУДГ ,,КОКИЧЕ,,општина  Дојран за  2020/2021 година






1.Одлуката за давање согласност на Програмата за работа на ЈОУДГ ,,КОКИЧЕ,, општина  Дојран за  2020/2021 година, донесена на седницата на Советот на општина Дојран одржана на ден 13.10.2020 година, да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".





          	2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.






Бр.09 –  908/4
19.10.2020 година						       Градоначалник
Стар Дојран						                на општина Дојран
								         Анго Ангов с.р.














19.10.2020 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр. 11  стр.8

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnaта samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M.") br.5/02, Sovetot na Општина  Дојран na sednicata одржана на ден 13.10.2020 година, ja donese slednata,





О Д Л У К А
За давање согласност на Програмата  за работата на Ј.О.У.Д.Г. ,,КОКИЧЕ,,  Општина  Дојран за  2020/2021 година 



Член 1

                        Со оваа Одлука се дава согласност на  Годишната Програма  за работа на Ј.О.У.Д.Г.,,КОКИЧЕ,, Општина  Дојран за  2020/2021 година, бр.01-87/1 од 25.09.2020 година, усвоена од Управниот одбор на на ЈОУДГ ,,КОКИЧЕ,,Општина Дојран, со одлука ,бр.02-91/1 од 30.09.2020 година.



Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ”Службен гласник на Општина Дојран”. 



Бр.08 – 839/8                              		       			Претседател
13.10.2020 година                                                           на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                     Ристо Џинев с.р.


















19.10.2020 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр. 11  стр.9

Врз основа 	на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката за формирање на комисија за прием на деца во ЈОУДГ ,,КОКИЧЕ,, општина Дојран во воспитната   2020/2021 година




1. Одлуката за давање согласност на Одлуката за формирање на комисија за прием на деца во ЈОУДГ ,,КОКИЧЕ,, општина Дојран во воспитната  2020/2021 година, донесена на седницата на Советот на општина Дојран одржана на ден 13.10.2020 година, да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".





          	2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.






Бр.09 –  908/5
19.10.2020 година						       Градоначалник
Стар Дојран						                на општина Дојран
								        Анго Ангов с.р.















19.10.2020 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр. 11  стр.10

Vrz osnova na ~len 60 од Законот за заштита на децата (,,Сл.весник на Р.М.,, бр. бр.23/13,12/14 .................. 275/19 а во врска со член 22 став 1 точка 7 од Zakonot za lokalnaта samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M.") br.5/02, Sovetot na opшtina Dojran na sednicata одржана на ден 13.10.2020 година, ja donese slednata,





О Д Л У К А
За давање согласност на Одлуката за формирање Комисија за прием на деца во  ЈОУДГ ,,КОКИЧЕ,,  Општина Дојран




Член 1

 	Со оваа Одлука се дава согласност на  Одлуката за формирање Комисија за прием на деца во  ЈОУДГ ,,КОКИЧЕ,, Општина Дојран, донесена од Управниот Одбор на установата, Бр.02-91/5 од 30.09.2020  година.




Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ”Службен гласник на Општина Дојран”. 







Бр.08 – 839/9                              		       			Претседател
13.10.2020 година                                                           на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                   Ристо Џинев с.р.











19.10.2020 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр. 11  стр.11

Врз основа 	на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката за утврдување на критериуми за прием на деца во ЈОУДГ ,,КОКИЧЕ,,  Дојран во воспитната   2020/2021 година






1. Одлуката за давање согласност на Одлуката за утврдување на критериуми за прием на деца во ЈОУДГ ,,КОКИЧЕ,,  Дојран во воспитната   2020/2021 година, донесена на седницата на Советот на општина Дојран одржана на ден 13.10.2020 година, да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".





          	2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.






Бр.09 –  908/6
19.10.2020 година						        Градоначалник
Стар Дојран						                на општина Дојран
								        Анго Ангов с.р.













19.10.2020 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр. 11  стр.12

Vrz osnova na ~len 60 од Законот за заштита на децата (,,Сл.весник на Р.М.,, бр. бр.23/13,12/14 .................. 275/19 а во врска со член 22 став 1 точка 7 од Zakonot za lokalnaта samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M.") br.5/02, Sovetot na opшtina Dojran na sednicata одржана на ден 13.10.2020 година, ja donese slednata


 О Д Л У К А
За давање согласност на Одлуката за утврдување на критериуми за прием на деца, во  ЈОУДГ ,,КОКИЧЕ,, Општина Дојран





Член 1

 	Со оваа Одлука се дава согласност на  Одлуката за утврдување на критериуми за прием на деца за во  ЈОУДГ ,,КОКИЧЕ,,  Општина  Дојран, донесена од Управниот Одбор на установата , Бр.02-91/4 од 30.09.2020  година.




Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ”Службен гласник на Општина Дојран”. 



Бр.08 – 839/10                              		       			Претседател
13.10.2020 година                                                           на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                    Ристо Џинев с.р.

















19.10.2020 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр. 11  стр.13

Врз основа 	на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување на Одлуката за давање согласност за зголемен односно намален број на деца во групи на ЈОУДГ ,,КОКИЧЕ,, општина Дојран





1. Одлуката за зголемен односно намален број на деца во групи на ЈОУДГ ,,КОКИЧЕ,, општина Дојра, донесена на седницата на Советот на општина Дојран одржана на ден 13.10.2020 година, да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".





          	2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.






Бр.09 –  908/7
19.10.2020 година						     Градоначалник
Стар Дојран						             на општина Дојран
								        Анго Ангов с.р. 















19.10.2020 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр. 11  стр.14

Врз основа на член 64 став 5 од Законот за заштита на децата (,,Сл.весник на Р.М.,, бр. бр.23/13,12/14 ..................275/19 и член 22 став 1 точка 7 и член 62 од Законот за локалната самоуправа ("Slu`ben vesnik na R.M.") br.5/02, Советот на Општина Дојран на седница одржана на   ден ден 13.10.2020 година донесе, 



                                                                 О Д Л У К А
За давање согласност за формирање на возрасни групи со помал односно поголем број на деца во Јавна општинска установа за деца детска градинка
,,КОКИЧЕ,,  Општина Дојран

Член 1

	Со оваа Одлука се дава согласност на Јавна општинска установа за деца детска градинка ,,КОКИЧЕ,, општина Дојран, да формира возрасни групи на деца со помал или поголем број на деца во однос возраста на децата, согласно проектираниот капацитет во објектот во Нов Дојран.

						

Член 2
Јавна општинска установа за деца детска градинка ,,КОКИЧЕ,, општина Дојран може да формира возрасни групи на деца, да има поголем број на деца, односно помал број на деца од бројот утврден со Законот за заштита на децата (,,Сл.весник на Р.М.,, бр.23/13,12/14 .................. 275/19.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Дојран”. 



Бр.08 – 839/11                           		       			     Претседател
13.10.2020 година                                                           на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                   Ристо Џинев с.р.
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Врз основа 	на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување на Одлуката за давање согласност на Годишен план за вработување на Општина Дојран за 2021 година





1. Одлуката за давање согласност на Годишен план за вработување на Општина Дојран за 2021 година, донесена на седницата на Советот на општина Дојран одржана на ден 13.10.2020 година, да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".





          	2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.






Бр.09 –  908/8
19.10.2020 година						     Градоначалник
Стар Дојран						              на општина Дојран
								        Анго Ангов с.р.















19.10.2020 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр. 11  стр.16

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3  од Законот за вработените во јавниот сектор("Службен весник на Република Македонија" бр. 27/14, 199/14, 27/16,35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20 ), Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден   13.10.2020 година, ја донесе следната,


О  Д  Л  У  К  А
за давање согласност на Годишниот план за вработување во општина Дојран за 2021 година



Член 1

Со оваа одлука се дава согласност на Годишниот план за вработување во општина Дојран за 2021 година, донесен од Градоначалникот на општина Дојран,  Бр.09-707/1 од 24.08.2020 година.


 Член 2

 Годишниот план за вработување во општина Дојран за 2021 година ке отпочне да се применува по добиената согласност од Министерството за информатичко општество и администрација.


Член 3

  	    Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Дојран".





Бр.08 – 839/12                           		       			      Претседател
13.10.2020 година                                                           на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                   Ристо Џинев с.р.
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Врз основа 	на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување на Одлуката за усвојување на Измените на Физибилити студијата за примена на мерки за енергетска ефикасност во системот за јавно осветлување






1. Одлуката за усвојување на Измените на Физибилити студијата за примена на мерки за енергетска ефикасност во системот за јавно осветлување, донесена на седницата на Советот на општина Дојран одржана на ден 13.10.2020 година, да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".





          	2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.





Бр.09 –  908/9
19.10.2020 година						     Градоначалник
Стар Дојран						              на општина Дојран
								        Анго Ангов с.р.
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа (,,Сл.весник на Р.М.,,бр. 5/02), а во врска со член 16 од  Законот за концесии и јавно приватно партнерство („Службен весник на Р.М“) бр.6/12, 144/14, 33/15, 104/15, 215/15 и 153/2019), Советот на Општина Дојран на седница одржана  на ден 13.10.2020 година донесе , 




О Д Л У К А
За усвојување на измените на  физибилити студија за примена на мерки за енергетска ефикасност во системот за јавно осветлување


					    


      Член 1

Со оваа одлука Советот на Општина Дојран, ј ги усвои измените во  Физибилити студијата за примена на мерки за енергетска ефикасност во системот на јавно осветлување, заведена под број 01-425/2 од 29.09.2020 година.



Член 2

Ова Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во ”Службен гласник на Општина Дојран”.








Бр.08 – 839/13                           		       			        Претседател
13.10.2020 година                                                           на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                   Ристо Џинев с.р.
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Врз основа 	на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување на Одлуката за утврдување на референтна потрошувачка на електрична енергија за  јавно осветлување и референтни услови за експлоатација во Општина Дојран




1. Одлуката за утврдување на референтна потрошувачка на електрична енергија за  јавно осветлување и референтни услови за експлоатација во Општина Дојран, донесена на седницата на Советот на општина Дојран одржана на ден 13.10.2020 година, да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".





          	2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.






Бр.09 –  908/10
19.10.2020 година						     Градоначалник
Стар Дојран						               на општина Дојран
								        Анго Ангов с.р.














   19.10.2020 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр. 11  стр.20

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа (,,Сл.весник на Р.М.,,бр. 5/02), член 16 и член 17 од Законот за концесии и јавно приватно партнерство („Службен весник на Р.М“) бр.6/12, 144/14, 33/15, 104/15, 215/15и 153/2019), Советот на Општина Дојран на седница одржана на ден  13.10.2020 годинадонесе , 




О Д Л У К А
За утврдување на референтна потрошувачка на електрична енергија за јавно осветлување и референтни услови за експлоатација во општина Дојран

					
Член 1
Со оваа одлука се утврдуваат следните референтни вредности за инсталирана снага на јавно улично осветлување од  175 KW  и  1.275 светилки:

Референтна годишна потрошувачка за електрична енергија за јавно осветлување во вкупен износ од   693.166,00 KW/годишно.
-Референтни годишни фиксни трошоци за електрична енергија и одржување на јавното  осветлување во вкупен износ од  3.600.000,00 МКД/година со вклучен  ДДВ.
- Референтни месечни фиксни трошоци за електрична енергија за јавно осветлување во вкупен износ од  300.000,00 МКД/мес. со вклучен ДДВ.


Член 2
Утврдените референтни вредности ке бидат појдовна основа за изработка на понудите од страна на ЕСКО компаниите по ЕСКО модел за јавно приватно партнерство.


Член 3
Ова Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во ”Службен гласник на Општина Дојран”.
Со влегување во сила на оваа одлука престанува да важи Одлуката за утврдување на референтна потрошувачка на електрична енергија за јавно осветлување и референтни услови за експлоатација во општина Дојран, Бр.08-402/6 од 29.05.2020 година.



Бр.08 – 839/14                           		       			    Претседател
13.10.2020 година                                                           на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                   Ристо Џинев с.р.
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Врз основа 	на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување на Одлуката за  отпочнување постапка за доделување на договор за воспоставување на Јавно Приватно Партнерство за реконструкција на јавно осветлување во општина Дојран преку воведување мерки за енергетска ефикасност според ЕСКО модел





1.Одлуката за отпочнување постапка за доделување на договор за воспоставување на Јавно Приватно Партнерство за реконструкција на јавно осветлување во општина Дојран преку воведување мерки за енергетска ефикасност според ЕСКО модел, донесена на седницата на Советот на општина Дојран одржана на ден 13.10.2020 година, да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".





          	2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.






Бр.09 –  908/11
19.10.2020 година						    Градоначалник
Стар Дојран						         на општина Дојран
								    Анго Ангов с.р.
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа (,,Сл.весник на Р.М.,,бр. 5/02), член 17 став 4 од Законот за концесии и јавно приватно партнерство („Службен весник на Р.М“) бр.6/12, 144/14, 33/15, 104/15, 215/15и 153/2019), Советот на Општина Дојран на седница одржана на ден  13.10.2020годинадонесе , 


О Д Л У К А
За започнување на постапка за доделување на договор за воспоставување на јавно приватно партнерство за реконструкција на јавното осветлување во општина Дојран Преку воведување мерки за енергетска ефикасност според ЕСКО Модел

Член 1
Со оваа одлука Општина Дојран започнува постапка за доделување на договор за воспоставување на јавно приватно партнерство за реконструкција на јавното осветлување во општина Дојран преку воведување на мерки за енергетска ефикасност според ЕСКО Модел(во натамошниот текст договор за воспоставување на јавно приватно партнерство).Оправданоста од доделување на договорза воспоставување на на јавно приватно партнерство, произлегува од потребата за воведување мерки за енергетска ефикасност во општината и реконструкција на постоечкиот систем за јавно осветлување, со што значително ке се подобри квалитетот на јавнто осветлувањеи ке се остварат енергетски заштеди кои ке донесат финансиски бенефит за општината, а ке придонесат и кон намалување на штетни емисии во атмосферата. Договорот за воспоставување на јавно приватно партнерство ке се реализира според моделот проектирање-изградба-финансирање-стопанисување-трансфер(DFBOT).

Член 2
Договорот за воспоставување на јавно приватно партнерство ке се воспостави како јавна набавка за услуга кој се потпишува со Приватниот партнер кој ќе биде избран како понудувач со најдобра понуда утврден со одлуката за избор.

Член 3
Целите кои треба да се остварат со доделување на договорот за ЈПП се:
 -реконструкција на јавното осветлување
-воведувањемерки за енергетска ефикасност и
-унапредување на заштитата на животната средина.

Член 4
	Предмет на Договорот за воспоставување на јавно приватно партнерство е:
Имплементација на мерки за енергетска ефикасност(МЕЕ) за подобрување на ефикасното користење на енергијата, како и во согласност со намалување на испуштање на CO2 штетни емисии(стаклени гасови) а со тоа и намалување на оперативните трошоциво/на предметниот објект.					
Член 5
[bookmark: _GoBack]Договорот за воспоставување на јавно приватно партнерство e_28.928.158,00__денари со вклучен ДДВ.
Член 6
Договорот за воспоставување на јавно приватно партнерство ке се додели за период од најмногу 8 години при што рокот почнува да тече од датумот на склучување на договорот.
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Пред истекот на рокот од ставот 1 од овој член, приватниот партнер е должен да го предадево владение на Општината системот за јавното осветлување со сите додатоци и подобрувања.

Член 7
Договорот за воспоставување на јавно приватно партнерство се доделува по пат на отворена постапка, со објавување на оглас, согласно одредбите од законот за јавните набавки.

Член 8
	Постапката за доделување на Договор за воспоставување на на јавно приватно партнерство ке ја спроведе Комисија за спроведување на постапката за доделување на Договорот за воспоставување на јавно приватно партнерство, која ке биде формирана од страна Градоначалникот на општина Дојран во рок од 5 дена од денот на влегување во сила на оваа одлука.Комисијата ке ја подготви тендерската документација во рок од пет дена од денот на нејзиниото формирање.

Член 9
Ова Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во ”Службен гласник на Општина Дојран”.




Бр.08 – 839/15                          		       			     Претседател
13.10.2020 година                                                           на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                   Ристо Џинев с.р.
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Врз основа 	на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,





Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување на Заклучокот по Програмата за активностите на Еколошкото друштво со љубов и заштита на Дојранското езеро со предлог-мерки за заштит и ревитализација на Дојранското езеро




1.Заклучокот по Програмата за активностите на Еколошкото друштво со љубов и заштита на Дојранското езеро со предлог-мерки за заштит и ревитализација на Дојранското езеро, донесена на седницата на Советот на општина Дојран одржана на ден 13.10.2020 година, да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".





          	2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.






Бр.09 –  908/12
19.10.2020 година						    Градоначалник
Стар Дојран						         на општина Дојран
								      Анго Ангов с.р.














19.10.2020 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр. 11  стр.25

Врз основа на член 84 од Деловникот на Советот на Општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.19/07 и член 16 став 1 точка 45 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), а во врска со член а во врска со член 22 став 1 точка 7 од Zakonot za lokalnaта samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M.") br.5/02, Sovetot na opшtina Dojran na sednicata одржана на ден 13.10.2020 година, по заклучување нa расправата по Програмата за активностите на Еколошкото друштво со љубов и заштита на Дојранското езеро со предлог-мерки за заштита и ревитализација на Дојранското езеро, го донесе следниот,


З А К Л У Ч О К
по Програма за активностите на Еколошкото друштво со љубов и заштита на Дојранското езеро со предлог-мерки за заштита и ревитализација на Дојранското езеро



1.Советот дава согласност на Програмата за активностите на Еколошкото друштво со љубов и заштита на Дојранското езеро со предлог-мерки за заштита и ревитализација на Дојранското езеро.

2.Советот го овластува Градоначалникот на општината, да организира работен состанок со претставници од надлежните институции, Министерството  за животна средина и просторно планирање, Министерството за земјоделство, шумарство и водостопанство, како и експерти од нучни установи во соодветната област во  државата кој ке дадат свои мислења по однос на состојбата со Дојранското езеро.


3.Советот констатира дека на тој работен состанок треба да се утврди сегашната состојба со езерото врз основа на која треба да се утврдатат мерки и активности за ревитализација и надминување на сегашната состојба со Дојранското езеро


4.Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот на Општина Дојран и до Еколошкото друштво со љубов и заштита на Дојранското езеро.


 5.Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во ”Службен гласник на Општина Дојран”.



Бр.08 – 839/16                              		       			Претседател
13.10.2020 година                                                           на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                   Ристо Џинев с.р.
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